様式第１号（第８条関係）

教育資金利子補給金交付申請書

令和  年  月  日

下田市教育委員会 様

申請者 住  所

    氏  名           印

    電話番号

 教育資金の借入れについて利子補給を受けたいので、下記のとおり申請します。

 なお、当該申請の審査に必要な住民登録の状況及び税情報等を教育委員会が調査することにつ

いて承諾します。

記

入学者・在学者の

氏名

フリガナ 生 年 月 日 続柄

      年  月  日

学 校 名  学校所在地

修 業 年 限

   年制

  入学（予定）     年  月  日から

  卒業（見込）     年  月  日まで

借 入 名 義 人

借入金融機関名

借 入 金 額              円

借 入 日          年  月  日

約 定 利 率 年利       パーセント

初 回 返 済 日          年  月  日

最終返済予定日          年  月  日

資 金 使 途 入学金・授業料・（             ）

 添付書類 １．入学又は在学を証明する書類の写し

      ２．金銭消費貸借契約書の写し

      ３．返済予定表の写し

      ４．本人確認書類の写し